
Istituto di Istruzione SuperioreS. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -  

Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  
e-mail:​lcis00900x@istruzione.it 

Meccanica, Meccatronicaed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
 

 
Lecco, 27 ottobre 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto ​il DPR 275/99 che regola l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visto ​il DPCM del 25 ottobre 2020; 

Visto​ il regolamento sulla Didattica Digitale Integrata di questo istituto; 

Considerato​ quanto deliberato dal Collegio dei Docenti di questo istituto il giorno 26 ottobre 2020; 

Valutata​ la necessità di procedere all’adeguamento dell’organizzazione della didattica digitale 
integrata già in funzione in questo istituto; 

Valutata ​ l’opportunità di mantenere integro l’orario definitivo delle lezioni per le corrispondenze 
ormai consolidate con gli altri istituti con i quali si condividono le risorse dei docenti; 

Valutata ​inoltre l’opportunità di non modificare l’orario quotidiano d’inizio e fine delle lezioni perché 
esso trova corrispondenza nell’orario dei mezzi di trasporto utilizzati dagli studenti; 

Considerata​ l’opportunità di alleggerire il carico di utilizzo delle strutture (rete e macchine) presenti 
all’interno dell’istituto attraverso la raccolta della disponibilità dei docenti a lavorare mettendo 
a disposizione le proprie risorse; 

DISPONE 

che nel periodo compreso tra il 28 ottobre e il 3 novembre: 

1) L’attività didattica dell’istituto si svolge parzialmente in presenza e parzialmente a distanza 
secondo il seguente schema 
 

CLASSI MER 28 GIO 29 VEN 30 SAB 31 LUN 2 MART 3 
1Aee DAD DAD DAD DAD LAB DAD 
1Ait DAD DAD DAD DAD DAD LAB 
1ALS LAB DAD DAD X DAD DAD 
1Amm DAD DAD LAB DAD DAD DAD 
1Bee LAB DAD DAD DAD DAD LAB 
1Bit DAD DAD DAD LAB DAD LAB 
1BLS DAD  DAD X DAD DAD 
1Bmm DAD DAD DAD LAB DAD DAD 
1Cit DAD LAB DAD DAD DAD DAD 
1Cmm DAD LAB DAD DAD DAD DAD 
1Dit DAD DAD DAD DAD LAB DAD 

 

mailto:lcis00900x@istruzione.it


Istituto di Istruzione SuperioreS. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -  

Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  
e-mail:​lcis00900x@istruzione.it 

Meccanica, Meccatronicaed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
2Aee DAD  DAD DAD LAB DAD 
2Ait DAD DAD DAD DAD DAD DAD 
2ALS DAD DAD LAB X DAD DAD 
2Amm LAB DAD DAD DAD LAB DAD 
2Bee DAD L e OR DAD DAD LAB DAD 
2Bit DAD DAD LAB DAD DAD  
2BLS DAD LAB DAD X DAD DAD 
2Bmm LAB L e OR DAD DAD DAD DAD 
2Cit DAD DAD LAB DAD DAD LAB 
2Cmm DAD DAD DAD L e OR LAB LAB 
2Dit LAB DAD DAD DAD DAD LAB 
2Dmm DAD L e OR DAD LAB DAD DAD 
2Eit DAD L e OR DAD LAB DAD DAD 
3Aeta DAD DAD DAD DAD DAD DAD 
3Ai CS DAD DAD DAD DAD DAD 
3ALS DAD L e CS DAD DAD DAD DAD 
3Amm LAB L e CS DAD DAD DAD LAB 
3Baec LAB DAD L e CS DAD DAD DAD 
3Bitl CS LAB DAD DAD LAB DAD 
3BLS DAD DAD CS DAD DAD DAD 
3Bmm DAD DAD L e CS DAD LAB LAB 
3Cmm L e CS DAD DAD DAD DAD LAB 
4Aaet DAD LAB DAD DAD DAD LAB 
4Ai DAD DAD DAD DAD DAD DAD 
4ALS DAD LAB DAD DAD DAD DAD 
4Amm LAB DAD DAD DAD DAD LAB 
4Baec DAD DAD LAB DAD DAD LAB 
4Bitl DAD DAD DAD LAB DAD LAB 
4BLS LAB DAD DAD DAD DAD DAD 
4Bmm DAD DAD DAD DAD DAD DAD 
4Dmm DAD LAB LAB DAD DAD DAD 
5Aaet DAD DAD DAD DAD LAB DAD 
5Ai DAD DAD DAD DAD DAD DAD 
5ALS  DAD DAD DAD DAD DAD 
5Amm DAD DAD LAB DAD LAB DAD 
5Bec DAD LAB DAD LAB LAB DAD 

 

mailto:lcis00900x@istruzione.it


Istituto di Istruzione SuperioreS. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -  

Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  
e-mail:​lcis00900x@istruzione.it 

Meccanica, Meccatronicaed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
5Bi DAD DAD DAD DAD DAD LAB 
5BLS DAD DAD LAB DAD DAD DAD 
5Bmm DAD DAD LAB DAD LAB DAD 
5Ctl DAD DAD DAD 1 lsb LAB DAD 
5Dmm DAD DAD DAD DAD DAD LAB 

2) I docenti che abbiano fatto richiesta attraverso l’apposito modulo inviato all’indirizzo mail 
dell’istituto potranno effettuare didattica con i propri mezzi se ricorrono le seguenti 
condizioni: nella giornata richiesta tutte le attività dei ragazzi siano a distanza, non ci siano 
nell’orario ore a disposizione della scuola per eventuali supplenze, attività di potenziamento 
o altro. 

3) Analogo piano verrà redatto per le settimane successive di vigenza delle misure di 
contenimento del contagio avendo cura di equilibrare le attività didattiche in presenza 
rispetto a quelle a distanza per le varie tipologie di lezione. 

Si ricorda a tutti i docenti di applicare nella didattica integrata le normali regole valide anche in 
tempi di didattica ordinaria, con particolare riferimento a non infittire le verifiche all’interno delle 
giornate per garantire la migliore preparazione degli studenti. 

 

Il dirigente scolastico  
Luisa Zuccoli 

 

 

mailto:lcis00900x@istruzione.it

		2020-10-27T15:24:03+0100
	LUISA ZUCCOLI




